ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ № 11

от 29 марта 2021 года

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета сельского поселения Чуровское «Об утверждении
перечня должностей обслуживающего персонала
администрации сельского поселения» №17 от26.04.2016г.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского   поселения Чуровское Шекснинского  муниципального  района,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. В Решение Совета сельского поселения Чуровское «Об утверждении перечня должностей обслуживающего персонала администрации сельского поселения» №17 от 26.04.2016г. внести следующие изменения и дополнения: дополнить строкой следующего содержания:
«- экономист»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения  Чуровское                                   Т.Н.Быстрова